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(2 AirEuropa

CAMPEONATO DE BALEARES MAYORES
DE 30 ANOS MASCULINO Y FEMENINO

Golf VALL D'OR - 9Y 10 de Febrero de 2019
SALIDAS A PARTIR DE LAS 09:00 HORAS

LISTADO DE DAMAS ADMITIDAS

APELLIDOS Y NOMBRE

MODROK, DANIELA

SEGNER, NATASCHA
SCHUSTER, GABRIELA
FERNANDEZ ANSORENA, ANA
MAS LLINAS, MARIA ANTONIA
VENTURA WARNCKE, MARIBEL
ZAGAGLIA CAMPISI, ANALIA
GADINA, GRAZIELLA

LISTADO DE CABALLEROS ADMITIDOS

APELLIDOS Y NOMBRE

PAEZ WEINBAUM, FEDERICO
ENGSTROM, LARS

NADAL PARERA, RAFAEL
MANJON VELLISCO, JUAN PEDRO
GOMILA GUTHRIE, CARLOS
BLANES ANDERSSON, RAFAEL
RUEBCKE, JASCHA

AMBORN, MATTIAS

BLANES ANDERSSON, ALEJANDRO
MASON, PETER

PONS CORRO, PERE ANTONI
ROMO PREZ, FRANCISCO

SALA TOUS, ARNAU

CAMERON, MARC EDWARD
LLINAS SUREDA, JAIME

JULVE JAUME, LLUIS

PIQUERAS ROYO, ESPARTACO
BESANA, ALESSANDRO
GARCIA-RUIZ, ANTONIO
HANNINGTON, JAMES ROBERT
FONT ROSSELLO, ANTONIO
FLORIT VICENS, BARTOLOME
VICH LLOMPART, JUAN

NEBOT CANUET, MARCOS
MASCARO SANCHEZ, JAVIER
WENCELBLAT DEAS, DIEGO
DELGADO SOTO, SALVADOR
HOSIER, ROBERT

CHARNOCK, TIMITHY

OCEJO CALVO, GONZALO
STEIN, ANDRE

GARCIA ALVAREZ, ALEXANDER
MAS AYALA, BARTOLOME
NADAL HOMAR, MIGUEL ANGEL
PAREJA LEON, RAUL

MARQUES SERRA, JOSE LUIS
SERVERA COLL, MIGUEL ANGEL
BROWN, NEIL

WISE, DANIEL

HCE
4,5
5,6
6,4
6,8
18,5
20,3
24,7
26,0

HCE

-0,3
1,6
1,8
1,9
2,1
3.1
3,2
3,5
3,9
3,9
4,1
4,2
4,2
4,3
4,3
4,4
4,5
4,9
52
54
57
57
5,8
6,2
6,5
7,2
7,4
7,9
8,0
9,1
9,4
9,6
10,1
10,1
10,4
10,4
10,6
10,9
11,0

HCJ

4
6
6
7

20

22

27

29

HCJ

OCOONNNOOODUIUIUIUOADNDWWWWWWWWWNNNOOOON

LICENCIA

BP00817616
BP18884080
BP19949901
BP15103101
BP02261235
BP07085550
BP02445709
BP00778460

LICENCIA

BP00283164
BP10920950
BP02390683
BP16424614
BP15440362
BP15068161
BP55890715
BP10312623
BP15391289
BP00802867
BP07262767
BP15419277
BP55775156
BP09192934
BP02101944
BP02438343
BP07368136
BP00933991
BP07798731
BP56384206
BP02646165
BP15436894
BP16191210
BP02699958
BP05386878
BP09183179
BP16460344
BP00461821
BP51949846
BP00807515
BP12452896
BP00644518
BP15751022
BP02411989
BP14218920
BP01449817
BP15754544
BP15948577
BP15935904
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CAMPEONATO DE BALEARES MAYORES
DE 30 ANOS MASCULINO Y FEMENINO

Golf VALL D'OR - 9Y 10 de Febrero de 2019
SALIDAS A PARTIR DE LAS 09:00 HORAS

LISTADO DE CABALLEROS ADMITIDOS

N° APELLIDOS Y NOMBRE HCE HCJ LICENCIA

40 SUASI LLITERAS, JOAN 11,2 11 BP00751305
41 PONS CIFRE, PEDRO 11,2 11 BP07097987
42 GARCIA COMPANY, MANUEL ANGEL 11,2 11 BP00802975
43 BIDDULPH, CRAIG 11,3 11 BP15933354
44 BERMUDEZ FERNANDEZ, ANGEL L 11,3 11 BP00476360
45 MARIN TORRALBA, JUAN MIGUEL 11,4 11 BP16797587
46 DE LA ROSA DELGADO, JUAN 11,8 12 BP14453026
47 RODRIGUEZ TORRES, JAVIER 11,9 12 BP07897053
48 HUGHES, JOHN 11,9 12 BP00146677
49 FERRER AMENGUAL, JUAN MIGUEL 12,2 12 BP12240206
50 SMITH, ANDREW 12,6 13 BP15949594
51 MIR BESTARD, GUILLERMO 13,2 13 BP00319364
52 FLUXA TORRES, BARTOLOME 13,4 14 BP13469351
53 OLIVER GOMILA, MIGUEL 13,4 14 BPO0777559
54 RUIZ SALAZAR, FRANCISCO 13,9 14 BP13774300
55 ISELLA, DAVIDE 14,2 14 BP00914482
56 COLL LOPEZ, MIGUEL ANTONIO 14,4 15 BP18057864
57 YILMAZ, ERTUGRUL ATURO 14,6 15 BP14740274
58 POU FONT, ANTONIO 14,8 15 BP01068032
59 DOIZTUA CALERO, PABLO 15,0 15 BP09813952
60 HIGHAM, OLIVER JAMES 15,2 16 BP01931569
61 GONZALEZ PERALES, JOSE CARLOS 15,2 16 BP01238762
62 GARCIA LUCAS, JOSE IGNACIO 16,7 17 BP00918562
63 MAS MESTRE, PEDRO 16,8 17 BP15816423
64 ETTER, MAX 18,5 19 BP19749210
65 FISSER, MARKUS 18,5 19 BP13756539
66 ALBERTI AMENGUAL, ANTONI 19,1 20 BP00190464
67 NTIFI BOUHADI, MOHAMED 19,2 20 BP01399047
68 MULET FLORIT, FRANCISCO 19,4 20 BP15939038
69 MODROK, HARALD 19,5 21 BP00817619
70 OLIVA RIERA, JOAN BERNAT 19,5 21 BP00065094
71 FRITTS, EDWARD CHARLES 19,9 21 BP12933288
72 GAROZ TORTELLA, MIGUEL ANGEL 20,0 21 BP15040272
73 COLOM PONS, ANDRES 215 23 BP15763223
74 VARELA SUAREZ, MARIO ALFREDO 21,7 23 BP00901291
75 MUGUERZA HUGUET, LUIS 22,9 25 BP15752708
76 VANDERAA, PANTALEON 23,1 25 BP12261373
77 FERRER LEONI, UMBERTO 25,2 27 BP00889756
78 CASADO RUBIO, JOAQUIN 27,2 30 BP00464758
79 SOLIS ARELLANO, ALFONSO 27,9 30 BP14437697
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